Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí . 380 - TeleFax 676-4335 — CEP: 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 028/2000

ILMO SENHOR
CLÉSIO GOMES DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Cdmara 1,•luvici-,T11 de - MG

Protocolado no Livro próprio às EolhliR

OCIZ  sob o o'

Og: 0(9  _Horas

Natalledia - MG  a ,g;... 05

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que faça
um Projeto de Lei visando aumento salarial ao funcionalismo público de
Natalândia.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 03 de maio de 2000.

VEREADOR BENEDITO ROBERTO PEREIRA

JUSTIFICATIVA: Nada mais justo que estudarmos uma reposição dos seus
salários , pois, já faz três anos e meio que não tem aumento para o
funcionalismo e a inflação tem onerado seus rendimentos.

VEREADOR BENEDITO ROBERTO PEREIRA

Cdmara Municipal de Natalandia - 151

Despacho

Aprovado em_. __f;d224:CQ .... .turnopr
votos Icevoráveis,

votos contrários e   .absten00e1
sala das -  O   pge:

Presidente da Cantara